czeladzi, że w niedzielę
dnia 22-go czerwca r. b., o godzinie 5-jej po poł., w domu № 67
przy ulicy Głównej odbędzie się w drugim terminie
Ogólne Zebranie Członków,
na którym dokonany zostanie wybór starszego i podstarszego
przeto Zarząd uprzejmie prosi o przybycie wszystkich członków
na posiedzenie.
Łódź, dnia 4/17 czerwca 1913 r.
2094 Zarząd.

Walenty Kopczyński

Pierwsza Łódzka Piekarnia Mechaniczna
Telefon 10-80. Łódź, Juliusza № 14.

POLECA ZNANE ZE SWEJ DOBROCI PIECZYWO, 3 RAZY DZIENNE ŚWIEŻE.
18 h. m. została otwarta nowa filia przy ulicy Zawadzkiej Nr. 14.
Sobota dnia 21 czerwca b. r. 1913 Sobota dnia 21 czerwca b.